Slalom Anneau du Rhin (F), 04.09.2010
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Zeitmessung / Informatik: Team Rieben/Tddtli mit Timedata Computer TdC 8001und WinRap 2006 by ALGE-TIMING

RANGLISTE Feld 2

Wohnort

Kategorie L2: bis 1400 ccm

David, Schumacher

Emmen

Kategorie L2: 1401 - 1600 ccm

Meier, Michael

Bernhard, Schuler

André , Schar

Hanspeter, Tschumi

Hallau
Sattel
Aarwangen

Aedermannsdorf

Kategorie L2: 1601 - 2000 ccm

Ralf, Henggeler
Miguel, Vieira
Michaél, Béring
Edi, Miglierina

Christian, Gantner
losif, Mantadakis

Josef, Icmen

Patrick, Gunziger

Naim, Maurer
Kurt, Bylang
Peter, Beck

Oberageri

Unterengstringen

Le Locle
Nidau
Winterthur
Kloten
Biel
Orpund
Bern
Liebefeld
Oberdénz

Kategorie L2: 2001 - 3000 ccm

Jurg, Jucker

Raymond, Stofer

Nicolas, Fasel

Miriam, Pellegrinelli

Bauma
Herznach
Fully
Claro

Kategorie L2: 2001 - 3000 ccm

Christian, Clement

Daniel, Born

Claudio, Pellegrinelli

Mario, Diethelm
Silvano, Isler
Deniz, Ugur

Mario, Leupi

Schmerikon
Itingen
Claro
Siebnen (S2)
Colino
Zirich

Emmenbriicke

Automobil Club der Schweiz, Sektion Ziirich

Lauf 1

1:55.61

1:44.66
1:46.50
1:52.31
1:54.17

1:46.02
1:47.22
1:47.69
1:47.60
1:47.11
1:49.68
1:48.84
1:50.24
1:53.71
2:07.15
2:09.15

1:45.84
1:45.91
1:48.62
1:58.11

1:40.91
1:44.36
1:44 .46
1:46.71
1:48.32
1:58.41

Disq

1:55.04 10.00

1:45.01
1:44.65 10.00
1:52.80
1:54.17

1:46.50
1:46.97
1:46.83
1:46.53
1:47.68
1:49.33
1:49.53
1:49.46
Disq

2:07.02
2:06.28

1:43.90
1:45.62
1:49.29
1:54.90

1:41.08
1:43.24
1:44.75 10.00
3:29.26
1:49.17
1:57.43

Disq

Strafp. Lauf 2 Strafp. Lauf3 St

2:05.76 10.0

1:45.40
1:44.71
1:51.55
1:54.16

1:45.91
1:46.19
1:46.85
1:47.45
1:47.28 10.0
1:48.71
1:49.20
1:49.29
1:55.66
2:05.70
2:07.33

1:45.81
1:45.43
1:48.99
1:55.56

1:40.37
1:41.64
1:44.71
1:46.99
1:53.56 10.0
1:56.41

Disq

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Christof Rieben, Wilen
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Total

4:00.65

3:29.67
3:31.21
3:43.86
3:48.33

3:31.93
3:33.16
3:33.68
3:33.98
3:34.79
3:38.04
3:38.04
3:38.75
3:49.37
4:12.72
4:13.61

3:29.71
3:31.05
3:37.61
3:50.46

3:21.28
3:24.88
3:29.17
3:33.70
3:37.49
3:53.84

19:40:52



